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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 26 736 171,00 25 397 643,00 2 725 646,00 100 000,00 8 999 763,00 8 871 219,00 4 701 015,00 1 563 973,00 1 338 528,00 351 278,00 983 250,00

2021 27 224 413,00 26 261 163,00 2 818 318,00 103 400,00 9 305 755,00 9 172 840,00 4 860 850,00 1 617 148,00 963 250,00 20 000,00 943 250,00

2022 27 147 781,00 27 127 781,00 2 911 322,00 106 812,00 9 612 845,00 9 475 544,00 5 021 258,00 1 670 514,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2023 27 978 742,00 27 968 742,00 3 001 573,00 110 123,00 9 910 843,00 9 769 286,00 5 176 917,00 1 722 300,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2024 28 817 805,00 28 807 805,00 3 091 620,00 113 427,00 10 208 168,00 10 062 365,00 5 332 225,00 1 773 969,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2025 29 682 040,00 29 672 040,00 3 184 369,00 116 830,00 10 514 413,00 10 364 236,00 5 492 192,00 1 827 188,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2026 30 572 201,00 30 562 201,00 3 279 900,00 120 335,00 10 829 845,00 10 675 163,00 5 656 958,00 1 882 004,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2027 31 448 506,00 31 448 506,00 3 375 017,00 123 825,00 11 143 911,00 10 984 743,00 5 821 010,00 1 936 582,00 0,00 0,00 0,00

2028 32 329 064,00 32 329 064,00 3 469 517,00 127 292,00 11 455 941,00 11 292 316,00 5 983 998,00 1 990 806,00 0,00 0,00 0,00

2029 33 201 949,00 33 201 949,00 3 563 194,00 130 729,00 11 765 251,00 11 597 209,00 6 145 566,00 2 044 558,00 0,00 0,00 0,00

2030 34 098 402,00 34 098 402,00 3 659 400,00 134 259,00 12 082 913,00 11 910 334,00 6 311 496,00 2 099 761,00 0,00 0,00 0,00

2031 34 984 961,00 34 984 961,00 3 754 544,00 137 750,00 12 397 069,00 12 220 003,00 6 475 595,00 2 154 355,00 0,00 0,00 0,00

2032 35 859 586,00 35 859 586,00 3 848 408,00 141 194,00 12 706 996,00 12 525 503,00 6 637 485,00 2 208 214,00 0,00 0,00 0,00

2033 36 720 217,00 36 720 217,00 3 940 770,00 144 583,00 13 011 964,00 12 826 115,00 6 796 785,00 2 261 211,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 26 899 213,22 24 965 001,07 10 197 030,17 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 934 212,15 1 934 212,15 107 639,42

2021 26 924 413,00 25 557 951,00 10 451 956,00 0,00 0,00 276 325,00 0,00 0,00 1 366 462,00 1 366 462,00 0,00

2022 26 747 781,00 26 188 942,00 10 713 255,00 0,00 0,00 275 275,00 0,00 0,00 558 839,00 558 839,00 0,00

2023 27 478 742,00 26 832 943,00 10 981 086,00 0,00 0,00 271 435,00 0,00 0,00 645 799,00 645 799,00 0,00

2024 28 317 805,00 27 483 331,00 11 255 613,00 0,00 0,00 257 785,00 0,00 0,00 834 474,00 834 474,00 0,00

2025 29 182 040,00 28 140 319,00 11 537 003,00 0,00 0,00 234 135,00 0,00 0,00 1 041 721,00 1 041 721,00 0,00

2026 30 072 201,00 28 814 324,00 11 825 428,00 0,00 0,00 210 485,00 0,00 0,00 1 257 877,00 1 257 877,00 0,00

2027 30 848 506,00 29 503 405,00 12 121 064,00 0,00 0,00 184 470,00 0,00 0,00 1 345 101,00 1 345 101,00 0,00

2028 31 729 064,00 30 207 999,00 12 424 091,00 0,00 0,00 156 090,00 0,00 0,00 1 521 065,00 1 521 065,00 0,00

2029 32 601 949,00 30 930 916,00 12 734 693,00 0,00 0,00 127 710,00 0,00 0,00 1 671 033,00 1 671 033,00 0,00

2030 33 498 402,00 31 672 616,00 13 053 060,00 0,00 0,00 99 330,00 0,00 0,00 1 825 786,00 1 825 786,00 0,00

2031 34 384 961,00 32 433 568,00 13 379 386,00 0,00 0,00 70 950,00 0,00 0,00 1 951 393,00 1 951 393,00 0,00

2032 35 259 586,00 33 214 254,00 13 713 871,00 0,00 0,00 42 570,00 0,00 0,00 2 045 332,00 2 045 332,00 0,00

2033 36 120 217,00 34 015 166,00 14 056 718,00 0,00 0,00 14 190,00 0,00 0,00 2 105 051,00 2 105 051,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -163 042,22 0,00 463 042,22 0,00 0,00 0,00 0,00 463 042,22 163 042,22

2021 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 19

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2019.12.20-09:28)



Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 906 575,44 6 575,44 432 641,93 895 684,15

2021 x x x x 0,00 6 600 000,00 0,00 703 212,00 703 212,00

2022 x x x x 0,00 6 200 000,00 0,00 938 839,00 938 839,00

2023 x x x x 0,00 5 700 000,00 0,00 1 135 799,00 1 135 799,00

2024 x x x x 0,00 5 200 000,00 0,00 1 324 474,00 1 324 474,00

2025 x x x x 0,00 4 700 000,00 0,00 1 531 721,00 1 531 721,00

2026 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 1 747 877,00 1 747 877,00

2027 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 1 945 101,00 1 945 101,00

2028 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 2 121 065,00 2 121 065,00

2029 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 2 271 033,00 2 271 033,00

2030 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 2 425 786,00 2 425 786,00

2031 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 2 551 393,00 2 551 393,00

2032 x x x x 0,00 600 000,00 0,00 2 645 332,00 2 645 332,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 705 051,00 2 705 051,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 3,67% 4,47% 4,55% 4,58% TAK TAK4,78%

2021 3,41% 5,77% 4,44% 4,48% TAK TAK4,27%

2022 3,83% 6,88% 5,62% 5,66% TAK TAK5,43%

2023 4,24% 7,73% 4,83% 4,83% TAK TAK6,30%

2024 4,04% 8,44% 5,33% 5,33% TAK TAK7,12%

2025 3,80% 9,15% 6,28% 6,28% TAK TAKx

2026 3,57% 9,85% 7,14% 7,15% TAK TAKx

2027 3,83% 10,41% 7,47% 7,47% TAK TAKx

2028 3,59% 10,82% 8,32% 8,32% TAK TAKx

2029 3,37% 11,10% 9,04% 9,04% TAK TAKx

2030 3,15% 11,38% 9,64% 9,64% TAK TAKx

2031 2,95% 11,52% 10,16% 10,16% TAK TAKx

2032 2,75% 11,52% 10,60% 10,60% TAK TAKx

2033 2,57% 11,38% 10,94% 10,94% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 0,00 0,00 0,00 943 250,00 943 250,00 943 250,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 943 250,00 943 250,00 943 250,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 1 497 110,42 1 005 889,42 943 250,00 1 497 110,42 0,00 1 497 110,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 238 394,00 943 250,00 943 250,00 1 238 394,00 0,00 1 238 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 300 000,00 6 575,44 0,00 6 575,44 6 575,44 6 575,44 0,00 0,00 0,00

2021 300 000,00 6 575,44 0,00 6 575,44 6 575,44 6 575,44 0,00 0,00 x

2022 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 937 814,50 1 497 110,42 1 238 394,00 0,00 0,00 2 735 504,42

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 2 937 814,50 1 497 110,42 1 238 394,00 0,00 0,00 2 735 504,42

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 937 814,50 1 497 110,42 1 238 394,00 0,00 0,00 2 735 504,42

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 937 814,50 1 497 110,42 1 238 394,00 0,00 0,00 2 735 504,42

1.1.2.1
Sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego  - Poprawa infrastruktury
turystycznej

Urząd Miejski 2016 2020 264 949,50 62 639,42 0,00 0,00 0,00 62 639,42

1.1.2.2
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Góralicach -
Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2021 2 672 865,00 1 434 471,00 1 238 394,00 0,00 0,00 2 672 865,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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